



30/06/2024

ט"ד אסף דוק 077-5006206

ת. 052-6885006

ביטול כתב אישום לעובד בכיר לשעבר בקריה למחקר גרעיני בדימונה שהואשם שתקף ופצע את אשתו

משטרת ישראל הגישה כתב אישום נגד לקוח המשרד, עובד בכיר לשעבר בקריה למחקר גרעיני בדימונה, בעבירות אלימות במשפחה לאחר שנטען כי תקף ופצע את אשתו. בעקבות ייצוג משרדנו הוחלט במדור תביעות נגב לחזור בהם מכתב האישום תוך ביטול ההליך הפלילי שהתנהל נגדו בבית משפט השלום בבאר שבע.

נגד לקוח המשרד הוגש בבית משפט השלום בבאר שבע כתב אישום שייחס לו עבירות אלימות במשפחה בכך שתקף ופצע את אשתו.

עבירות אלימות במשפחה מהוות עולם משפטי העומד בפני עצמו, והדבר ניכר בחקיקה ייחודית ובגישה מחמירה מצד הרשויות. אין ספק כי מדובר בתחום מורכב במיוחד שכן מעורבים בו קשרי תלות ואמוציות, מאבקים וסכסוכים, צווי הגנה מסוגים שונים, היבטים הרתעתיים ושיקומיים, ולעיתים אף הגשת תלונות שווא. אך מעל הכול, עבירות אלימות במשפחה נחשבות קשות במיוחד משום הפגיעה באנשים קרובים ובילדים שחיהם קשורים הדוקות באדם הפוגע.

מבחינת העונשים הקבועים בחוק בכל הקשור לעבירות אלימות במשפחה:

א. בעוד שבגין עבירת תקיפה סתם העונש המקסימאלי הינו שנתיים מאסר, הרי שבגין עבירת תקיפה שנעברה במסגרת "אלימות במשפחה" - העונש המקסימאלי הינו 4 שנות מאסר.

ב. בעוד שהעונש בגין עבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש הינו עד 3 שנות מאסר, הרי שבמידה והעבירה הזו נעברה כלפי בן זוג - העונש המקסימאלי הינו 6 שנות מאסר, ואם העבירה נעברה ע"י אחראי כלפי קטין או חסר ישע - העונש המקסימאלי הינו 7 שנות מאסר.

ג. בעוד שהעונש המקסימאלי בגין עבירת הפגיעה הינו 3 שנות מאסר, הרי במידה והעבירה הזו נעברה במסגרת "אלימות במשפחה" - העונש המקסימאלי הינו 6 שנות מאסר.

ד. בעוד שבגין העבירה של חבלה חמורה העונש המקסימאלי הקבוע בחוק הינו 7 שנות מאסר, הרי שבמידה והעבירה הזו נעברה במסגרת "אלימות במשפחה" - העונש המקסימאלי הינו 10 שנות מאסר.

ה. החוק קובע כי במידה והעבירה של חבלה בכוונה מחמירה נעברה במסגרת אלימות במשפחה, העונש שייגזר על הנאשם לא יפחת מ-4 שנות מאסר ויכול להגיע לעד 20 שנות מאסר, אלא אם כן ישנם טעמים מיוחדים שבית משפט יפרט בגזר דינו.

משכך, ובדגש על הסיכון העונשי הגבוה אשר היה טמון בעבירות שיוחסו ללקוח - צוות עורכי הדין שלנו



30/06/2024

077-5006206

052-6885006

החל לדלות את מלוא האינפורמציה לביסוס קו ההגנה הדרוש ואשר הצדיק לטעמנו את חזרת התביעה מכתב אישום שהוגש נגדו.

משרדנו טען למספר רב של פגמים בתיק החקירה וכן עמד על מכלול נסיבות ביצוע העבירה ומצבו האישי של הלקוח, לרבות העובדה שרישום פלילי צפוי היה להוביל לפגיעה בכל רבדי חייו.

בעקבות כך ולאחר בחינת מכלול החומר, הוחלט במדור תביעות נגב לאמץ את טענותינו בדבר ביטול כתב האישום נגד הלקוח ומבלי שיוותר לחובתו כל רישום פלילי.

יודגש, כי ככל והתביעה לא הייתה נענית לבקשתנו לסגור את התיק, משפטו של לקוח המשרד צפוי היה להמשיך ולהתנהל בעבירות אלימות במשפחה על כל המשתמע מכך.

להלן העתק מהחלטת כבוד השופטת אחינעם צוריאל לבטל את כתב האישום בעניינו של הלקוח. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו, פרטיו המזהים ומידע חסוי אחר הושמטו:

החלטה בדבר ביטול כתב אישום בעבירות אלימות במשפחה